- 1 -

令和元年6月20日

各 位

会社名 株式会社ウェッジホールディングス

代表者名 代表取締役社長兼CEO 此下 竜矢

（コード2388 東証ＪＡＳＤＡＱ市場）

問合せ先 開示担当            小竹 康博

（TEL 03-6225-2207）

Group Lease PCLの株式がタイ証券取引所の

インデックス構成銘柄(sSET/SETCLMV)に選定されました

 タイ証券取引所(以下、SET)は 6 月 18 日にインデックス構成銘柄を発表しました。当社連結子会

社であり SET 上場企業であります Group Lease PCL（以下、「GL」といいます。）は、そのうち sSET お

よび SETCLMV の２インデックスの構成株式として選定されましたのでお知らせいたします。

SET は同取引所が選定する株式インデックスの構成銘柄の更改を半期毎に行なっており、この度

は2019年7月1日からの構成銘柄の選定が行われたものです。GLはその内２つのインデックスである

sSET indexおよびSETCLMV indexに選定されました。

SET ウェブサイトによると、sSETは十分な流動性と一般投資家からの投資に対する条件を十分に

満たした株式でSET50およびSET100のインデックスに含まれない主要銘柄が選定されるものとされ

ています。またSETCLMVはSET上場企業の中でタイ周辺国の新興市場であるカンボジア、ラオス、ミ

ャンマー、ヴェトナムからの収益が顕著な主要企業を選定されるものです。選定および各インデッ

クスの詳細については、下記SETのウェブサイトをご参照ください（英文）。

当社グループは、主要事業の一つであるデジタルファイナンス事業を担うGLの株式が主要なイン

デックスに組み込まれより多くの投資家の評価をいただくことは、当社グループの企業価値向上に

大きく資するものと考えており歓迎しております。今後とも当社グループは、企業価値最大化に向

けて、努力してまいります。

 SETによるインデックス構成銘柄選定のニュースリリース

https://www.set.or.th/set/newsdetails.do?newsId=15608150128650&sequence=2019061218

&language=en&country=US

 eSET インデックスについての詳細（SETウェブサイト）

https://www.set.or.th/en/products/index/sSET.html

 SETCLMVインデックスについての詳細（SETウェブサイト）

https://www.set.or.th/en/products/index/SETCLMV.html

以 上

https://www.set.or.th/set/newsdetails.do?newsId=15608150128650&sequence=2019061218&language=en&country=US
https://www.set.or.th/set/newsdetails.do?newsId=15608150128650&sequence=2019061218&language=en&country=US
https://www.set.or.th/en/products/index/sSET.html
https://www.set.or.th/en/products/index/SETCLMV.html